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NOUVELLE

GÉNÉRATION

3 BATTERIE 
REDLITHIUM™ 
FORGETM

ÉLECTRONIQUE 
INTELLIGENTE 
RED LINK PLUS™

2

1

MOTEUR  
POWERSTATE™
BRUSHLESS

L’ÉNERGIE POUR REMPLACER LE THERMIQUE

PLUS DE PUISSANCE / CHARGE PLUS RAPIDE / DURÉE DE VIE AMÉLIORÉE

FORGE™

6.0
FORGE™

8.0
FORGE™

12.0

SUPER CHARGEUR DOUBLE
M18 DBSC

15  
MIN

25  
MIN

CHARGEUR RAPIDE  
M18 MPC6

60 MIN 87 MIN 130 MIN

COMPARAISON 
DU TEMPS DE 
CHARGE

à 80%
 

35  
MIN

35  
MIN

à 100%
 

45  
MIN

45  
MIN

à 100%
 

CHARGE JUSQU’À 

6X PLUS RAPIDE
La technologie COOL-CYCLE™ améliore la 
gestion thermique en aidant les batteries à se 
refroidir pendant la charge, réduisant ainsi le 
temps de charge.

REPENSEZ LA FAÇON DONT VOUS ALIMENTEZ  
VOS ÉQUIPEMENTS MOTORISÉS D’EXTÉRIEUR

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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BATTERIE 
REDLITHIUM™ 
FORGETM

*

L’ALTERNATIVE  
AU THERMIQUE
Conscient des enjeux liés aux performances des outils thermiques, MILWAUKEE® 
répond aux attentes des professionnels tout en éliminant les impacts 
environnementaux liés aux émissions, au bruit, aux vibrations, à l’entretien des 
outils ainsi qu’au risque de déversement de liquides dangereux.

ZÉRO ÉMISSIONS*.
ZÉRO COMPROMIS.
GARANTIR QUE NOS UTILISATEURS 
PUISSENT TRAVAILLER EN TOUTE SÉCURITÉ, 
DE MANIÈRE DURABLE ET PRODUCTIVE.

L’UE VISE LA  
NEUTRALITÉ CLIMATIQUE

D’ICI 2050
PERFORMANCE 
ÉQUIVALENTE  
AU THERMIQUE

FAIBLES 
NUISANCES 
SONORES

PAS D’ESSENCE  
OU D’ÉMISSIONS

MOINS DE TEMPS 
D’ARRÊT

MEILLEURE  
PRODUCTIVITÉ

AMÉLIORE LA  
SÉCURITÉ SUR  
LE CHANTIER

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S

*en utilisation sur chantier
3
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FRAISE À NEIGE À DOUBLE BATTERIE 
M18 FUEL™
M18 F2SSBL-122 // RÉF. 4933500055

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 12.0 Ah et un chargeur 
rapide double M18 DFC 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 F2SSBL-0 // RÉF. 4933500054 
1 249,00 € HT // 1 498,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Largeur de déneigement de 53 cm et hauteur 
d’admission de 30 cm pour une capacité de déneigement maximale, jusqu’à 
300m² avec 4 batteries M18™ FORGE™ 12.0 Ah. Distance de projection de 
10,7 mètres pour déneiger efficacement la zone de travail. Conception de 
goulotte résistante aux obstructions, empêchant toute accumulation de neige 
ou de glace. La propulsion par tarière aide l’utilisateur à avancer facilement 
dans les applications. Le positionnement du phare garantit une visibilité 
supérieure et minimise les dépôts de neige pendant l’utilisation. Le contrôle 
de la goulotte depuis le guidon permet une utilisation rapide et facile. La jauge 
de charge orientée vers l’utilisateur offre une visibilité claire sur l’état général 
de la batterie. Position de stockage verticale pour un rangement facile dans 
l’atelier ou le garage. Châssis doublement revêtu pour prévenir la rouille. 

1 749,00 € HT 2 098,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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TONDEUSE À GAZON 
AUTOTRACTÉE 46 CM 
À DOUBLE BATTERIE 
M18 FUEL™
M18 F2LM46-802 // 
RÉF. 4933499215

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un super chargeur 
double M18 DBSC. 

EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 F2LM46-0 // RÉF. 4933492010 
949,00 € HT // 1 138,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: La conception du carter et de la lame en 
acier de 46 cm associée à la technologie M18 FUEL™ offre la meilleure qualité 
de coupe de sa catégorie. Jusqu’à 1600m² d’autonomie avec 2 batteries 
M18™ FORGE™ 8,0 Ah. Conception compacte du carter pour plus de 
maniabilité dans les zones d’accès étroites. 3 modes de coupe : mulching, 
le sac de ramassage de 60 litres et le déflecteur latéral. Le mode High Lift 
permet de choisir entre une puissance maximale continue ou un ajustement 
automatique de la vitesse de la lame à la puissance requise pour plus 
d’efficacité. Vitesse réglable avec 5 niveaux pour une vitesse de coupe allant 
jusqu’à 6,5 km/h.

1 399,00 € HT 1 678,80 € TTC

TONDEUSE 
AUTOTRACTÉE 53 CM 
À DOUBLE BATTERIE 
M18 FUEL™
M18 F2LM53-122 // 
RÉF. 4933499213

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 12.0 Ah et un super 
chargeur double M18 DBSC. 

EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 F2LM53-0 // RÉF. 4933479584 
1 099,00 € HT // 1 318,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: La conception du carter en acier et la 
géométrie de la lame de 53 cm combinées à la technologie M18 FUEL™ 
offrent la meilleure qualité de coupe de sa catégorie, Jusqu’à 2000m² avec 
2 batteries M18™ FORGE™ 12.0 Ah. Démarrage instantané dans les herbes 
hautes, puissance et couple de démarrage exceptionnels pour réussir les 
tontes les plus exigeantes. 3 modes de coupe: mulching,  
le sac de ramassage de 70 litres et le déflecteur latéral. Ajustement 
automatique de la rotation de la lame à la puissance requise  
pour plus d‘efficacité. Système autotracté avec  
5 réglages de vitesse permettant d‘atteindre 6,4 km/h.

1 549,00 € HT 1 858,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S



6

DÉBROUSSAILLEUSE À DOUBLE BATTERIE M18 FUEL™
M18 F2BCU-122 // RÉF. 4933480860

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 12.0 Ah et un super 
chargeur double M18 DBSC. 

EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 F2BCU-0 // RÉF. 4933480859 
749,00 € HT // 898,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Débroussailleuse puissante et robuste 
conçue pour éliminer l’herbe, les mauvaises herbes et les broussailles 
épaisses. Fourni avec une tête de coupe pour une largeur de coupe de 
38 à 43 cm et une lame à 3 dents pour les applications plus exigeantes. 
Deux modes de vitesse permettent à l’utilisateur de choisir entre une 
performance maximale et une durée d’utilisation prolongée, jusqu’à 102 
minutes d’autonomie avec 2 batteries M18™ FORGE™ 12.0 Ah. Le dispositif 
de serrage pliable permet à l’utilisateur d’ajuster rapidement la poignée pour 
une position de travail ergonomique. Conception optimisée du carter de 
protection pour un meilleur confinement des matériaux.

1 399,00 € HT 1 678,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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DÉBROUSSAILLEUSE 
M18 FUEL™
M18 FBCU-802 // 
RÉF. 4933499211

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC.  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FBCU-0 // RÉF. 4933492297 
455,00 € HT // 546,00 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Débroussailleuse puissante conçue pour 
faucher les herbes hautes, éliminer les broussailles épaisses et les jeunes 
arbres jusqu’à 3 cm de diamètre. Pleine puissance en 1 seconde avec un 
contrôle ultime de l’outil. Fournie avec un harnais double, une tête de coupe 
+ un fil pour des coupes ajustables de 30 à 40 cm et une lame 4 dents de 23 
cm de diamètre. 2 modes de vitesse permettant une meilleur gestion des 
performances de l’outil et de l’autonomie, jusqu’à 58 minutes d’autonomie 
en mode mini, et 33 minutes à plein régime. Grande ergonomie grâce à la 
conception asymétrique du guidon et le harnais double pour plus de confort 
lors de l’utilisation.

849,00 € HT 1 018,80 € TTC

COUPE-BORDURES 
BRUSHLESS M18™
M18 BLLT-0 // 
RÉF. 4933472218

LE KIT INCLUT: Livré en carton sans batterie ni chargeur

CARACTÉRISTIQUES: Le coupe-bordures M18™ est capable 
d’éliminer les broussailles épaisses grâce à une montée à plein régime en 
moins d’une seconde. Jusqu’à 4600 trs/min sur le mode 1 et 6200 trs/min sur 
le mode 2. Les 2 vitesses d‘utilisation (4600/6200) permettent à l‘utilisateur 
de choisir entre des performances plus élevées ou une autonomie prolongée. 
Largeur de coupe ajustable de 35 - 40 cm. Jusqu’à 35 minutes d’autonomie à 
plein régime avec une batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

DRESSE-BORDURES 
M18 FUEL™
M18 FEDG-0 // 
RÉF. 4933493556

LE KIT INCLUT: Livré en carton sans batterie ni chargeur

CARACTÉRISTIQUES: Fournit la puissance et le couple nécessaires 
même dans les applications les plus exigeantes. Lame de 20 cm et roue 
facilement réglable permettant à l’utilisateur de sélectionner la hauteur 
appropriée pour l’application. Marquage de la ligne de visée - permet de 
garder une ligne droite lors de la réalisation des bordures. Le carter de 
protection protège l’utilisateur de la saleté, des pierres et de l’herbe. Plaque 
de protection robuste protégeant la boîte de vitesses des applications 
lourdes. Jusqu’à 20 minutes d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 
8.0 Ah.

285,00 € HT 429,00 € HT342,00 € TTC 514,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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TAILLE-HAIES 60 CM 
M18 FUEL™
M18 FHET60G2-802 // 
RÉF. 4933498385

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC.  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FHET60G2-0 // RÉF. 4933498384 
399,00 € HT // 478,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Lamier de 60 cm doublement affûté et à 
double action pour des coupes nettes et l’élimination des végétaux épais. 
Écartement des dents de 32 mm permettant de couper des branches jusqu’à 
25 mm de diamètre. La poignée rotative à 5 positions permet de mieux 
contrôler les différentes orientations du lamier. Déflecteur fourni avec l’outil : 
idéal pour évacuer les déchets de coupe. Ergonomie optimisée pour un 
contrôle accru de l’utilisateur en maintenant le poids près de l’utilisateur. 
Jusqu’à 60 minutes d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 8.0 Ah.

TAILLE-HAIES 75 CM 
M18 FUEL™
M18 FHET75G2-802 // 
RÉF. 4933498388

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC.  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FHET75G2-0 // RÉF. 4933498387 
429,00 € HT // 514,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Lamier de 75 cm doublement affûté et à 
double action pour des coupes nettes et l’enlèvement de végétaux plus épais. 
Écartement des dents de 32 mm permettant de couper des branches jusqu’à 
25 mm de diamètre. La poignée rotative à 5 positions permet de mieux 
contrôler les différentes orientations du lamier. Déflecteur fourni avec l’outil : 
idéal pour évacuer les déchets de coupe. Ergonomie optimisée pour un 
contrôle accru en maintenant le poids près de l’utilisateur. Jusqu’à 55 minutes 
d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 8.0 Ah.

809,00 € HT849,00 € HT 970,80 € TTC1 018,80 € TTC

TAILLE-HAIES SUR 
PERCHE FIXE  
M18 FUEL™
M18 FHETSP-0 // 
RÉF. 4933500311

LE KIT INCLUT: Livré en carton sans batterie ni chargeur

CARACTÉRISTIQUES: Longueur totale de l’outil de 180 cm, 
optimisée pour les nettoyages de routine dans les applications d’élagage 
standard. Longueur de coupe de 49 cm avec des lames à double affûtage 
et à double action pour des coupes nettes. Le moteur monté à l’arrière et la 
tête de coupe plus légère permettent à l’utilisateur de manœuvrer rapidement 
l’outil. La technologie Jam-Clear permet d’inverser le sens de la lame à 
chaque pression sur la gâchette, facilitant ainsi le dégagement de tout type 
de blocage de lame. Jusqu’à 80 minutes d’autonomie avec une batterie M18™ 
FORGE™ 8,0 Ah.

449,00 € HT 538,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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TAILLE-HAIES SUR 
PERCHE 216 CM  
M18 FUEL™
M18 FHETE22-802 // 
RÉF. 4933498516

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC.  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FHETE22-0 // RÉF. 4933498515 
519,00 € HT // 622,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Longueur totale de l’outil de 216 cm, ce 
qui permet de manœuvrer l’outil au-dessus de la tête. Lamier de 60 cm 
doublement aiguisé pour des coupes nettes. Écartement des dents de 25 
mm avec la possibilité de couper des branches jusqu’à 22 mm de diamètre. 
13 positions de travail permettent de couper jusqu’à 270°, ce qui permet 
d’accéder plus facilement aux zones difficiles d’accès. La poignée rotative 
réduit la fatigue de la partie supérieure du corps lors de l’application. Jusqu’à 
50 minutes d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 8.0 Ah.

949,00 € HT 1 138,80 € TTC

TAILLE-HAIES SUR 
PERCHE 267 CM  
M18 FUEL™
M18 FHETE27-802 // 
RÉF. 4933492911

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC.  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FHETE27-0 // RÉF. 4933492910 
569,00 € HT // 682,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Longueur totale de l’outil de 267 cm 
permettant des applications de longue portée. Lamier de 60 cm doublement 
aiguisé pour des coupes nettes. Écartement des dents de 25 mm avec la 
possibilité de couper des branches jusqu’à 22 mm de diamètre. Les 13 
positions de travail permettent de travailler jusqu’à 270°, ce qui permet 
d’accéder plus facilement aux zones difficiles à atteindre. La poignée rotative 
réduit la fatigue de la partie supérieure du corps lors de l’application. Jusqu’à 
50 minutes d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 8.0 Ah.

TAILLE-HAIES 20 CM 
M12 FUEL™
M12 FHT20-402 // 
RÉF. 4933479676

LE KIT INCLUT: 2 batteries M12™ 4.0 Ah et un chargeur 12V C12 C.  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M12 FHT20-0 // RÉF. 4933479675 
139,00 € HT // 166,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Lamier de 20 cm, idéal pour les petits travaux 
de précision comme l’art topiaire ou la taille des arbustes et des petits 
buissons. Des coupes rapides et précises pour une productivité maximale. 
Boîtier d’engrenage entièrement métallique pour une durabilité accrue. 
Poignée ergonomique étroite pour un contrôle exceptionnel dans les zones 
difficiles d’accès. Bien équilibré et de faible poids pour un meilleur contrôle 
et une coupe sans effort dans de multiples positions. Jusqu’à 35 minutes 
d’autonomie avec une batterie M12™ 4.0 Ah.

999,00 € HT 249,00 € HT1 198,80 € TTC 298,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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TRONÇONNEUSE À DOUBLE BATTERIE 50 CM 
M18 FUEL™
M18 F2CHS50-802 // RÉF. 4933480121

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah, un chargeur rapide 
double M18 DFC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau de protection  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 F2CHS50-0 // RÉF. 4933480120 
739,00 € HT // 886,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Vitesse de coupe exceptionnelle de 14.3 m/s 
dans le bois dur par rapport aux tronçonneuses thermiques de 70 cm³. Le 
couple maximal de 9,5 Nm permet de maintenir la chaîne sans caler dans 
les applications difficiles. Jusqu’à 25 coupes dans du bois dur de 38cm 
avec 2 batteries M18™ FORGE™ 8.0 Ah. Guide de 50 cm et puissance de 
pointe de 5,8 CV pour les applications d’abattage et de tronçonnage. Lignée 
de visée à haute visibilité pour un abattage plus précis. Deux réglages de 
puissance permettent à l’utilisateur de choisir entre la puissance la plus 
élevée ou une autonomie prolongée. Les deux griffes d’abattage en métal 
permettent à l’utilisateur d’avoir un meilleur effet de levier lors de la coupe. 
Réservoir d’huile sans déversement avec réservoir facile d’accès et fenêtre de 
visualisation claire.

1 279,00 € HT 1 534,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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TRONÇONNEUSE  
40 CM M18 FUEL™
M18 FCHS-122 // 
RÉF. 4933499217

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 12.0 Ah, un chargeur rapide 
M12-18 FC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau de protection 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FCHS-0 // RÉF. 4933464723 
429,00 € HT // 514,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: La tronçonneuse M18 FUEL™ offre la 
puissance nécessaire pour surpasser les tronçonneuses thermiques dans 
les applications les plus exigeantes. Grâce à la technologie FUEL™, la 
tronçonneuse délivre une vitesse constante de 12,4 m/s dans les applications 
les plus lourdes, ce qui lui permet de surpasser les tronçonneuses thermiques 
jusqu’à 40 cc. Fournit la puissance et l‘autonomie nécessaire pour couper 
jusqu‘à 150 coupes de cèdre de 100 x 100 mm avec une batterie M18™ 
FORGE™ 12.0 Ah. Engrenage en métal ultra-résistant offrant le meilleur 
couple de sa catégorie.

999,00 € HT 1 198,80 € TTC

TRONÇONNEUSE  
30 CM M18 FUEL™
M18 FCHSC-122 // 
RÉF. 4933499219

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 12.0 Ah, un chargeur rapide 
M12-18 FC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau de protection  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FCHSC-0 // RÉF. 4933471441 
409,00 € HT // 490,80 € € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Offre la puissance nécessaire pour surpasser 
les tronçonneuses thermiques dans les applications les plus exigeantes. 
Grâce à la technologie FUEL™, la tronçonneuse délivre une vitesse constante 
de 12,4 m/s dans les applications les plus lourdes, ce qui lui permet de 
surpasser les tronçonneuses thermiques jusqu’à 40 cc. Fournit la puissance 
et l‘autonomie nécessaire pour couper jusqu‘à 150 coupes de cèdre de 100 
x 100 mm avec une batterie M18™ FORGE™ 12.0 Ah. Guide de chaîne 30 cm 
permettant aux utilisateurs de travailler dans des petits espaces.

TRONÇONNEUSE  
35 CM M18 FUEL™
M18 FCHS35-122 // 
RÉF. 4933499223

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 12.0 Ah, un chargeur rapide 
M12-18 FC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau de protection 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FCHS35-0 // RÉF. 4933479678 
419,00 € HT // 502,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Offre la puissance nécessaire pour surpasser 
les tronçonneuses thermiques dans les applications les plus exigeantes. 
Vitesse constante de 12,4 m/s dans toutes les conditions de coupe. Jusqu‘à 
150 coupes sur du cèdre de 100 x 100 mm avec une batterie M18™ FORGE™ 
12.0 Ah. Engrenage en métal ultra-résistant offrant le meilleur couple de sa 
catégorie.

979,00 € HT989,00 € HT 1 174,80 € TTC1 186,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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TRONÇONNEUSE 
D’ÉLAGAGE 35 CM 
M18 FUEL™
M18 FTHCHS35-802 // 
RÉF. 4933499222

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah, un chargeur rapide 
M12-18 FC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau de protection 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FTHCHS35-0 // RÉF. 4933479588 
459,00 € HT // 550,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Conception optimisée de la poignée 
pour un équilibre parfaitement adapté aux travaux arboricoles. Vitesse de 
coupe exceptionnelle de 15 m/s dans le bois dur en comparant avec les 
tronçonneuses thermiques équivalentes. Couple élevé permettant d’effectuer 
des coupes dans des matériaux durs et maintenir la vitesse sous de lourdes 
charges sans caler. Jusqu‘à 150 coupes sur du cèdre de 10 x 10 cm avec une 
batterie M18™ FORGE™ 8.0 Ah.

899,00 € HT 1 078,80 € TTC

ÉLAGUEUSE 
HATCHET™ 20 CM  
M18 FUEL™
M18 FHS20-552 // 
RÉF. 4933480118

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah,  
un chargeur rapide M12-18 FC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau  
de protection  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FHS20-0 // RÉF. 4933480117 
349,00 € HT // 418,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: L’élagueuse M18 FUEL™ HATCHET™ offre 
une puissance et un couple exceptionnels pour couper des bois durs sans 
caler. Conçue pour répondre aux besoins des professionnels en terme 
d’ergonomie, performance et durabilité de l’outil. Conception compacte 
pour une manœuvrabilité accrue dans les endroits restreints. Jusqu’à 180 
coupes dans du cèdre de 100 mm x 100 mm avec une batterie M18™ HIGH 
OUTPUT™ 5.5 Ah. Accès facile au tendeur pour un ajustement rapide de la 
tension de la chaîne. Vitesse de chaîne de 5m/s.

TRONÇONNEUSE 
D’ÉLAGAGE 30 CM 
M18 FUEL™
M18 FTHCHS30-802 // 
RÉF. 4933499221

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah, un chargeur rapide 
M12-18 FC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau de protection  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FTHCHS30-0 // RÉF. 4933479586 
445,00 € HT // 534,00 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Conception optimisée de la poignée 
pour un équilibre parfaitement adapté aux travaux arboricoles. Vitesse de 
coupe exceptionnelle de 15 m/s dans le bois dur en comparant avec des 
tronçonneuses thermiques équivalentes. Couple élevé permettant d’effectuer 
des coupes dans des matériaux durs et maintenir la vitesse sous de lourdes 
charges sans caler. Jusqu‘à 150 coupes sur du cèdre de 100 x 100 mm avec 
une batterie M18™ FORGE™ 8.0 Ah. 

869,00 € HT 679,00 € HT 814,80 € TTC1 042,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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ÉLAGUEUSE 
HATCHET™ 15 CM  
M12 FUEL™
M12 FHS-602X // 
RÉF. 4933472212

LE KIT INCLUT: 2 batterie M12™ 6.0 Ah, un chargeur 12V C12 C, 76 ml 
d’huile, une clé et un fourreau de protection 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FHS-0 // RÉF. 4933472211 
239,00 € HT // 286,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Offre un contrôle et une maniabilité 
exceptionnels, capable de couper des bois durs de diamètre 75 mm et de 
fournir jusqu’à 180 coupes avec une batterie M12™ 6.0 Ah. Conçue pour 
répondre aux besoins des professionnels en terme d’ergonomie, performance 
et durabilité de l’outil. Compacte et légère (2.3 Kg) pour un contrôle accru 
et une manœuvrabilité parfaite dans les endroits restreints. Accès facile au 
tendeur de chaîne pour un ajustement rapide de la tension de la chaîne. Le 
réservoir d’huile translucide permet une visibilité claire du niveau. Vitesse de 
chaîne de 5 m/s.

PERCHE D’ÉLAGAGE 
TÉLESCOPIQUE 30 CM 
M18 FUEL™
M18 FTPS30-121 // 
RÉF. 4933499227

LE KIT INCLUT: 1 batterie M18™ Forge™ 12.0 Ah, un chargeur rapide 
M12-18 FC, 76 ml d’huile, une clé et un fourreau de protection 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FTPS30-0 // RÉF. 4933480868 
699,00 € HT // 838,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Performance de coupe exceptionnelle grâce 
à une vitesse de chaîne de 25.4 m/s, un couple élevé et une longueur de 
coupe de 30 cm pour des résultats rapides. Surpasse les perches d’élagage 
thermiques dans les applications exigeantes. Manche télescopique à profil 
carré et collier de réglage rapide de la longueur, permettant un réglage 
optimal de la longueur jusqu’à 400 cm. Jusqu’à 75 coupes dans du cèdre de 
150 mm avec une charge complète d’une batterie M18™ FORGE™ 12.0 Ah. 
Permet de réaliser des coupes précises en hauteur grâce à un équilibre et une 
conception parfaite.

399,00 € HT1 069,00 € HT 478,80 € TTC1 282,80 € TTC

SÉCATEUR 
BRUSHLESS M12™
M12 BLPRS-202 // 
RÉF. 4933480115

LE KIT INCLUT: 2 batterie M12™ 2.0 Ah et un chargeur 12V C12 C  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 BLPRS-0 // RÉF. 4933480114 
279,00 € HT // 334,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Capable de couper des branches jusqu’à 32 
mm de diamètre. Technologie de suivi de la gâchette permettant à la lame 
de suivre le mouvement de la gâchette, offrant ainsi un meilleur contrôle lors 
de l’application. Effort musculaire largement réduit par rapport aux solutions 
manuelles, particulièrement pratique pour les applications prolongées. 
Possibilité de bloquer les lames à la moitié de leur capacité (16 mm) 
permettant ainsi d’augmenter la vitesse de coupe. Suffisamment puissant 
pour effectuer plus de 1 000 coupes dans du bois tendre de 12,5 mm de 
diamètre avec une batterie M12™ B2.

SÉCATEUR 
SUR PERCHE 
TÉLESCOPIQUE 
BRUSHLESS M18™
M18 BLTS-551 // 
RÉF. 4933480866

LE KIT INCLUT: 1 batterie M18™ High Output™ 5.5 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 BLTS-0 // RÉF. 4933480865 
609,00 € HT // 730,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Capable de couper des branches jusqu’à 
4,4 cm de diamètre. La fonction télescopique avec un collier facile à utiliser 
permet une extension de 2,1 à 3 mètres pour des applications polyvalentes. 
Jusqu’à 2000 coupes dans des branches de bois tendre de 2,5 cm avec une 
batterie M18™ HB5. Revêtement extérieur sur le manche pour un contrôle 
accru et une prise en main optimale. Le crochet de branche rétractable 
permet à l’utilisateur de garder un design fin pour un meilleur accès ou de tirer 
sur les branches qui se coincent. Vitesse de chaîne de 25,4 m/s.

365,00 € HT789,00 € HT 438,00 € TTC946,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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SOUFFLEUR DORSAL MX FUEL™
MXF BPB-122 // RÉF. 4933500236

LE KIT INCLUT: 2 batteries MX Fuel™ Forge™  
12,0 Ah et un super chargeur MXF SC 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
MXF BPB-0 // RÉF. 4933500235 
1 399,00€ HT // 1 678,80€ TTC

CARACTÉRISTIQUES: Force de dégagement constante de 30 N 
pendant toute la décharge de la batterie. Jusqu’à 23 m³/min de débit d’air à 
305 km/h pour les applications les plus exigeantes. Équilibre et ergonomie 
optimisés avec 3 modes de vitesse, levier de vitesse variable, régulateur 
de vitesse, réglage de la poignée sans outil et réglage de la longueur du 
tube sans outil. Atteint la puissance maximale en moins d’une seconde. 
L’utilisateur peut limiter la puissance maximale et consulter les données 
réelles d’autonomie dans l’application One-Key™. Équipé d’une ceinture de 
hanche rembourrée et de bretelles rembourrées et réglables pour davantage 
de confort. Facile à transporter grâce à un crochet pour le rangement vertical 
de la buse et une poignée de transport. Peut être combiné avec les embouts 
de buse interchangeables MILWAUKEE® pour optimiser le motif de soufflage 
selon les différentes applications. Kit d’embouts de buse de soufflage inclus 
(4932498514). Jusqu’à 22 minutes d’autonomie à plein régime avec une 
batterie MX FUEL™ FORGE™ 12,0 Ah.

3 699,00 € HT 4 438,80€ TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S

NOUVEAU
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SOUFFLEUR DORSAL 
À DOUBLE BATTERIE 
M18 FUEL™
M18 F2BPB-124 // 
RÉF. 4933499231

LE KIT INCLUT: 4 batteries M18™ Forge™ 12.0 Ah et un chargeur 
rapide packout™ M18 PC6 
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 F2BPB-0 // RÉF. 4933493212 
659,00 € HT // 790,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Force de soufflage constante et élevée 
de 20,5 N sur toute la durée de décharge de la batterie. Souffleur dorsal 
à double batterie 18 V, avec dos et sangles réglables rembourrés pour un 
confort accru. Jusqu’à quatre emplacements de batterie pour une autonomie 
prolongée. Jusqu’à 18,5 m³/min de débit d’air à 250 km/h pour éliminer les 
feuilles, les graviers et les débris. Équilibre et ergonomie optimisés avec une 
sélection de 3 modes, un levier de vitesse variable, un réglage de la poignée 
sans outil et une buse télescopique réglable. Jusqu’à 30 minutes d’autonomie 
à plein régime avec 4 batteries M18™ FORGE™ 12,0 Ah.

1 899,00 € HT 2 278,80 € TTC

SOUFFLEUR À DOUBLE 
BATTERIE M18 FUEL™
M18 F2BL-802 // 
RÉF. 4933499229

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un super chargeur 
double M18 DBSC  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 F2BL-0 // RÉF. 4933479987 
375,00 € HT // 450,00 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Débit d’air maxi de 17 m³/min avec une 
vitesse allant jusqu’à 233 km/h pour souffler les feuilles, le gravier et les 
débris. Force de soufflage élevée et constante de 17,7 N sur un cycle de 
charge complet. Meilleur contrôle grâce à une conception équilibrée et à 
une gâchette à vitesse variable avec possibilité de verrouillage de la vitesse 
à tout moment pour des applications plus précises. Buses interchangeables 
pour optimiser le débit en fonction de l’application. Démarrage instantané en 
moins d’une seconde. Jusqu’à 18 minutes d’autonomie à plein régime avec 2 
batteries M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

849,00 € HT 1 018,80 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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252,00 € TTC210,00 € HT

718,80 € TTC599,00 € HT

SOUFFLEUR  
M18 FUEL™
M18 FBLG3-802 // 
RÉF. 4933499233

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FBLG3-0 // RÉF. 4933493301 
215,00 € HT // 258,00 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Jusqu’à 14,2 m³/min de volume d’air à 
193 km/h pour éliminer les débris. Force de soufflage constante de 12,2 N 
pendant toute la durée de la décharge de la batterie. Accélération maximale 
en moins de 1 seconde. Verrouillage ambidextre de la vitesse variable 
permettant à l’utilisateur de verrouiller n’importe quelle vitesse pour des 
applications précises et une durée de fonctionnement optimale. En option : 
buses interchangeables permettant d’optimiser la forme du flux pour diverses 
applications. Jusqu’à 12 minutes d’autonomie à plein régime avec une 
batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

SOUFFLEUR M18™ 
BRUSHLESS
M18 BLBLO-0 // 
RÉF. 4933500239

LE KIT INCLUT: Livré en carton sans batterie ni chargeur,  

CARACTÉRISTIQUES: Jusqu’à 12,7 m³/min de volume d’air à 
193 km/h pour dégager les débris. Force de soufflage constante de 11 N 
pendant toute la durée de la décharge de la batterie. Possibilité de verrouiller 
la puissance afin d’élargir les possibilités d’utilisation. Améliore la productivité 
en atteignant instantanément la puissance maximale. La gâchette variable 
offre à l’utilisateur un meilleur contrôle, aussi bien pour atteindre la pleine 
puissance que pour moduler la pression tout au long de l’utilisation. 
Jusqu’à 12 minutes d’autonomie à plein régime avec une batterie M18™ 
REDLITHIUM™ HIGH OUTPUT 5,5 Ah.

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S

NOUVEAU
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958,80 € TTC799,00 € HT

186,00 € TTC155,00 € HT 202,80 € TTC169,00 € HT

BLOC MOTEUR 
COMBI-SYSTÈME 
QUIK-LOK™  
M18 FUEL™
M18 FOPH2-802 // 
RÉF. 4933492664

LE KIT INCLUT: 2 batteries M18™ Forge™ 8.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 FOPH2-0 // RÉF. 4933492662 
369,00 € HT // 442,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Augmentation de 30 % de la puissance 
: débloque des capacités inégalées pour des performances supérieures. 
3 réglages de vitesse avec déclencheur à vitesse variable pour s’adapter 
à différentes applications. Système polyvalent d’équipement d’extérieur, 
alimenté par un seul bloc moteur. Permet de passer d’un accessoire à l’autre 
pour réaliser une large gamme d’applications. Pleine puissance en moins 
d’une seconde. Accessoires compatibles vendus séparément. Autonomie 
variable en fonction de l’accessoire utilisé et de l’application.

ACCESSOIRE COUPE-
BORDURES  
QUIK-LOK™
M18 FOPH-LTA // 
RÉF. 4932464955

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-LOK™ 
M18 FUEL™. Capable de couper des broussailles épaisses. Rayon d‘action 
de 40 cm. Tête de coupe facilement rechargeable pouvant contenir 7,6 m 
de fil de 2 mm de diamètre ou 6,1 m de fil de 2,4 mm. Jusqu’à 30 minutes 
d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

ACCESSOIRE 
DÉBROUSSAILLEUSE 
QUIK-LOK™
M18 FOPH-BCA // 
RÉF. 4932479986

CARACTÉRISTIQUES: Conçue pour éliminer les hautes herbes, les 
mauvaises herbes et les broussailles. Lame 4 dents de 23 cm de diamètre. 
Conception optimisée du carter de protection pour limiter les projections 
des matériaux. Démarrage instantané en 1 seconde. Arbre de transmission 
protégé pour une durabilité accrue. Jusqu’à 30 minutes d’autonomie avec une 
batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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ACCESSOIRE 
RÉCIPROCATEUR 
QUIK-LOK™
M18 FOPH-RA // 
RÉF. 4932492669

CARACTÉRISTIQUES: Cet outil vous permet d’éliminer les 
mauvaises herbes en toute sécurité, de créer des bordures parfaites et 
d’éliminer sans effort les broussailles et les arbustes légers. Deux lames 
contre-rotatives évitent toute projection et garantissent un travail sûr dans les 
espaces confinés et à proximité des véhicules. La largeur de coupe de  
23 cm optimise le processus de travail, permettant une taille efficace 
et précise. Spécialement conçu pour le désherbage sur les surfaces 
gravillonnées et pavées. Avec un carter de protection compact intégré, notre 
réciprocateur donne la priorité à la protection de l’utilisateur. Jusqu’à 30 
minutes d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

ACCESSOIRE TAILLE-
HAIES QUIK-LOK™
M18 FOPH-HTA // 
RÉF. 4932464959

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-LOK™ 
M18 FUEL™. Capable de couper des branches jusqu‘à 25 mm de diamètre. 
Lamier de 50,8 cm pour tailler plus de végétation en un seul passage 
améliorant ainsi la productivité. La tête articulée dispose de 12 positions de 
0° à 270° offrant ainsi une utilisation plus confortable pour les utilisateurs 
pratiquant l‘art topiaire et la taille de grandes haies. La butée de protection 
protège la lame et évite d‘endommager accidentellement les clôtures ou 
d‘autres objets. Jusqu’à 90 minutes d’autonomie avec une batterie M18™ 
FORGE™ 8,0 Ah.

239,00 € HT419,00 € HT 502,80 € TTC 286,80 € TTC

ACCESSOIRE 
ÉLAGUEUSE  
QUIK-LOK™
M18 FOPH-CSA // 
RÉF. 4932464957

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-LOK™ 
M18 FUEL™. Idéal pour couper les branches en hauteur. Guide de 25,4 cm 
avec lubrification automatique de la chaîne. Tendeur de chaîne à accès latéral 
pour un réglage facile de la chaîne. Crochet d‘extraction, idéal pour faire 
levier et écarter les branches coupées. Jusqu’à 150 coupes avec une batterie 
M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

215,00 € HT 258,00 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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ACCESSOIRE TAILLE-
HAIES SUR PERCHE 
FIXE QUIK-LOK™
M18 FOPH-SHTA // 
RÉF. 4932492666

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-
LOK™ M18 FUEL™. Capable de couper des branches d’un diamètre allant 
jusqu’à 19 mm. Le lamier de 508 mm coupe plus de matériau en un seul 
passage, augmentant ainsi la portée et la productivité. La butée de protection 
protège les lames de tout contact avec des objets durs tels que les clôtures. 
Le fourreau couvre entièrement le lamier afin de faciliter le transport et le 
stockage. La longueur de l’accessoire le rend parfaitement adapté à l’élagage 
des haies hautes et larges. Jusqu’à 90 minutes d’autonomie avec une batterie 
M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

229,00 € HT 274,80 € TTC

ACCESSOIRE BALAI-
RACLEUR QUIK-LOK™
M18 FOPH-RBA // 
RÉF. 4932479984

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-LOK™ 
M18 FUEL™ Enlève les pierres, les feuilles, la saleté, le paillis et autres débris 
des zones herbeuses et des surfaces dureçs comme les trottoirs. Capacité 
à déplacer l’eau stagnante et/ou la neige jusqu’à une hauteur de 7,5 cm. Une 
largeur de 58 cm permettant un meilleur déblayage en un seul passage pour 
une productivité accrue. Des lamelles en caoutchouc robustes garantissent 
une durée de vie plus longue. Conception optimisée du carter de protection 
pour limiter les projections des matériaux. Jusqu’à 26 minutes d’autonomie 
avec une batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

ACCESSOIRE BALAI-
BROSSE QUIK-LOK™
M18 FOPH-BBA // 
RÉF. 4932479985

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-LOK™ 
M18 FUEL™. Enlève les feuilles humides, les cailloux, la saleté, le sable, 
le paillis et autres débris des surfaces dures comme les trottoirs. Nettoie 
efficacement entre les fissures du trottoir ou de la chaussée. Rotation du 
tambour dans le sens inverse en projetant les débris à déblayer devant et loin 
de l’opérateur. Une largeur de 58 cm permettant un meilleur déblayage en un 
seul passage pour une productivité accrue. Brosse robuste pour une durée 
de vie plus longue. Jusqu’à 26 minutes d’autonomie avec une batterie M18™ 
FORGE™ 8,0 Ah.

399,00 € HT335,00 € HT 478,80 € TTC402,00 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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ACCESSOIRE 
SARCLEUSE  
QUIK-LOK™
M18 FOPH-CA // 
RÉF. 4932492667

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le système de fixation 
QUIK-LOK™ M18 FUEL™. Outil polyvalent pour les travaux liés aux plates-
bandes, y compris le décompactage des surfaces, la préparation du sol 
et le rajeunissement des plates-bandes pour des conditions de plantation 
optimales. Manœuvre aisée dans les espaces restreints grâce à sa faible 
largeur de travail de 22 cm. Ratisser sans effort le sol avec un fraisage précis 
de 22 cm de large, pour un travail du sol efficace et facile. La conception 
optimisée du carter de protection permet d’éviter les projections. Jusqu’à 24 
minutes d’autonomie avec une batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

ACCESSOIRE DRESSE-
BORDURES  
QUIK-LOK™
M18 FOPH-EA // 
RÉF. 4932464958

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-
LOK™ M18 FUEL™. Conçu pour répondre aux besoins des professionnels 
des espaces verts. Obtenez une pelouse, un trottoir ou des bords de chemin 
parfaits créant un style net et soigné. La hauteur réglable et la roue de 
guidage améliorent la performance et le contrôle de l‘outil. Lame de 20,3 
cm résistante et durable. Jusqu’à 21 minutes d’autonomie avec une batterie 
M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

169,00 € HT299,00 € HT 358,80 € TTC 202,80 € TTC

ACCESSOIRE 
SOUFFLEUR  
QUIK-LOK™
M18 FOPH-BA // 
RÉF. 4932492668

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-LOK™ 
M18 FUEL™. Jusqu’à 14,2 m³/min de débit d’air à 193 km/h pour un nettoyage 
efficace des feuilles, des graviers et des débris. Nettoie efficacement les 
coins étroits et autres zones difficiles d’accès. Accélère à plein régime en 
moins d’une seconde pour une puissance immédiate. Jusqu’à 14 minutes 
d’autonomie à plein régime avec une batterie M18™ FORGE™ 8,0 Ah.

TUBE D’EXTENSION 
QUIK-LOK™
M18 FOPH-EXA // 
RÉF. 4932464960

CARACTÉRISTIQUES: Compatible avec le bloc moteur QUIK-LOK™ 
M18 FUEL™. S‘ajoute facilement aux accessoires Taille-haies et Élagueuse 
pour fournir une portée supplémentaire de 91 cm. Rend l‘outil plus sûr en 
évitant l‘utilisation d‘une échelle.

179,00 € HT 79,00 € HT214,80 € TTC 94,80 € TTC
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RÉSERVOIR À EAU
M18™ SWITCH TANK™ 
15L
M18 BBPFP2-WST // 
RÉF. 4933498965

CARACTÉRISTIQUES: Entièrement compatible avec la nouvelle 
génération du pulvérisateur dorsal SWITCH TANK™ M18 BBPFP2. Réservoir 
à eau pour une distribution efficace de l’eau dans les applications de coupe et 
de carottage du béton. Également utile pour le lavage des boues, des zones 
et des équipements. Réservoir semi-transparent avec échelle de mesure 
pour connaître la quantité de liquide à l’intérieur du réservoir. Le couvercle 
à poignée et à large ouverture facilite le transport et le versement du liquide 
dans le réservoir. Tuyau remplaçable avec raccord rapide de tuyau d’arrosage 
standard et buse de pulvérisation - se fixe facilement aux équipements de 
coupe et de carottage du béton. Également compatible avec les accessoires 
de buse de jardin standard.

PULVÉRISATEUR 
DORSAL M18 FUEL™
M18 BBPFP2-301 // 
RÉF. 4933498962

LE KIT INCLUT: 1 batterie M18™ High Output™ 3.0 Ah et un chargeur 
rapide M12-18 FC  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 BBPFP2-0 // RÉF. 4933498961 
299,00 € HT // 358,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Nouveau design pour un meilleur confort 
d’utilisation et une plus grande durabilité. La conception du réservoir 
interchangeable isole la pompe, le tuyau et la lance, séparant les composants 
portables de la base alimentée M18™ SWITCH TANK™. Ajouter et remplacer 
des réservoirs pour éviter que des produits chimiques ne se mélangent, 
tout en réduisant les coûts d’entretien. Pas de pompage manuel grâce à la 
pression de la pompe de 9,6 bars (140 PSI). 5 niveaux de vitesse pour un débit 
réglable de 0,4 à 4,3 litres par minute. Autonomie de 20 réservoirs jusqu’à 
épuisement de la batterie M18™ REDLITHIUM™ HIGH OUTPUT™ 3,0 Ah.

229,00 € HT439,00 € HT 274,80 € TTC526,80 € TTC

PULVÉRISATEUR POUR 
PRODUITS CHIMIQUES 
3.7 L M12™
M12 BHCS3L-201 // 
RÉF. 4933480782

LE KIT INCLUT: 1 batterie M12™ 2.0 Ah et un chargeur 12V C12 C  
EXISTE EN VERSION SANS BATTERIE: 
M18 BHCS3L-0 // RÉF. 4933480781 
199,00 € HT // 238,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES: Pression réglable pour un contrôle optimal. 
3 niveaux de réglages de la pression afin d’optimiser les performances 
en fonction de l’application telle que la pulvérisation localisée, diffuse ou 
à distance. Moins fatigant, plus rapide et très pratique par rapport aux 
pulvérisateurs manuels. Pression maximale de 5.5 bar pour une distance 
de pulvérisation verticale de 5.2 m. Jusqu’à 300 litres de pulvérisation avec 
une batterie M12™ B2. Autonomie de 300 litres de pulvérisation jusqu’à 
épuisement de la batterie M12™ 2,0 Ah.

RÉSERVOIR POUR 
PRODUITS CHIMIQUES 
15L M18™ SWITCH 
TANK™
M18 BBPFP2-CST // 
RÉF. 4933498964

CARACTÉRISTIQUES: Entièrement compatible avec la nouvelle 
génération du pulvérisateur dorsal SWITCH TANK™ M18 BBPFP2. Distance 
de pulvérisation verticale jusqu’à 7,4 m et mode de jet réglable (du cône 
au jet droit) selon les préférences de l’utilisateur et l’application. Réservoir 
de pulvérisation chimique pour pesticides, engrais, traitements, herbicide, 
fongicides, insecticides, agents de dégivrage et autres. Réservoir semi-
transparent avec échelle de mesure pour connaître la quantité de liquide à 
l’intérieur du réservoir. Le couvercle à poignée et à large ouverture facilite le 
transport et le versement du liquide dans le réservoir.

245,00 € HT265,00 € HT 294,00 € TTC318,00 € TTC

É Q U I P E M E N T  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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BATTERIE M18™ 
FORGE™ 12.0 AH 
RÉF. 4932492651

BATTERIE M18™ 
FORGE™ 8.0 AH 
RÉF. 4932492131

319,00 € HT 259,00 € HT382,80 € TTC 310,80 € TTC

BATTERIE M18™ 
FORGE™ 6.0 AH
RÉF. 4932492533

DÉCOUVREZ

239,00 € HT 286,80 € TTC

BATTERIE 
M18™ HIGH 
OUTPUT™ 5.5 AH
RÉF. 4932464712

BATTERIE 
M18™ HIGH 
OUTPUT™ 3.0 AH
RÉF. 4932471069

199,00 € HT 159,00 € HT238,80 € TTC 190,80 € TTC

BATTERIE M18™  
4.0 AH
RÉF. 4932430063

BATTERIE M18™  
5.0 AH
RÉF. 4932430483

145,00 € HT169,00 € HT 174,00 € TTC202,80 € TTC

BATTERIE 
M12™ HIGH 
OUTPUT™ 5.0 AH
RÉF. 4932480165

BATTERIE 
M12™ HIGH 
OUTPUT™ 2.5 AH
RÉF. 4932480164

99,00 € HT 69,00 € HT € 82,80 TTC118,80 € TTC

BATTERIE 
M12™ 4.0 AH
RÉF. 4932430065

BATTERIE 
M12™ 6.0 AH
RÉF. 4932451395

109,00 € HT 89,00 € HT130,80 € TTC 106,80 € TTC
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SUPER 
CHARGEUR 
DOUBLE MOBILE 
M18™
M18 MDBSC // 
RÉF. 4932498557

SUPER 
CHARGEUR DOUBLE M18™
M18 DBSC // RÉF. 4932492531

FEATURES: Fournit une charge jusqu’à 6 fois plus rapide jusqu’à 80 
% pour une plus grande productivité. Super charge de 15 minutes sur la 
M18™REDLITHIUM™ FORGE™ 6.0 Ah jusqu’à 80 %. La distribution adaptative 
de charge permet une charge simultanée adaptative de plusieurs batteries pour 
maximiser la productivité. CYCLE DE REFROIDISSEMENT : Le système de 
refroidissement actif offre un refroidissement à haute vitesse pour réduire les temps 
d’arrêt. La fonction de refroidissement actif fonctionne avec les batteries ayant la 
capacité d’un cycle de refroidissement. Intelligence électronique REDLINK™ : le 
chargeur communique avec la batterie pour garantir des performances optimales et 
prolonger la durée de vie.

299,00 € 358,80 € TTC

CHARGEUR 
RAPIDE MOBILE  
6 PORTS 
PACKOUT™ M18™
M18 MPC6 // 
RÉF. 4932498551

279,00 € HT 329,00 € HT
334,80 € TTC 394,80 € TTC

ROLL-ON™ 
GÉNÉRATEUR 
7200/3600W 2,5KWH
IRPSUOP2500 // 
RÉF. 4933492133

CARACTÉRISTIQUES: Batterie interne REDLITHIUM™ de 2,5 kWh 
avec une puissance en pic de 7200 W et une puissance continue de 3600 W. 
Les roues et les poignées télescopiques permettent de déplacer le générateur 
sur n’importe quel chantier. IP54. Le générateur fonctionne même quand il est 
en cours de recharge. Zéro émission, silencieux, pas de temps d’arrêt grâce à 
une grande autonomie.

4 499,00 € HT 5 398,80 € TTC

DÉCOUVREZ TOUTES 
NOS BATTERIES ET 

CHARGEURS

B A T T E R I E S  E T  C H A R G E U R S
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HÂCHE 66 CM
RÉF. 4932498629

CARACTÉRISTIQUES: Lame à biseau de précision assurant un 
tranchant optimal pour un fendage du bois précis et efficace. Lame en 
acier trempé pour une qualité de coupe supérieure et un tranchant durable. 
Poignée renforcée en acier avec cœur métallique pour une résistance 
maximale à la flexion. Manche softgrip surmoulé pour une prise optimale. 
Fourreau inclus pour un transport facile et un rangement en toute sécurité.

HÂCHE 40 CM
RÉF. 4932498628

CARACTÉRISTIQUES: Lame à biseau de précision assurant un 
tranchant optimal pour un fendage du bois précis et efficace. Lame en 
acier trempé pour une qualité de coupe supérieure et un tranchant durable. 
Poignée renforcée en acier avec cœur métallique pour une résistance 
maximale à la flexion. Manche softgrip surmoulé pour une prise optimale. 
Fourreau inclus pour un transport facile et un rangement en toute sécurité.

55,00 € HT 69,90 € HT 83,88 € TTC66,00 € TTC

SCIE D’ÉLAGAGE
RÉF. 4932498623

CARACTÉRISTIQUES: Lame optimisée avec denture japonaise 
pour une coupe plus rapide et un travail sans effort. Coupe facilement des 
branches jusqu’à 200mm de diamètre. Les dents quadruplement affûtées 
et chromées restent tranchantes plus longtemps pour une performance de 
coupe durable. La lame chromée résiste à la rouille, réduit les frottements 
et garantit des performances plus fluides et plus durables. Conception 
ergonomique Softgrip pour un confort maximal de la main.

SCIE D’ÉLAGAGE 
PLIANTE
RÉF. 4932498624

CARACTÉRISTIQUES: Lame optimisée avec denture japonaise 
pour une coupe plus rapide et un travail sans effort. Coupe facilement des 
branches jusqu’à 150mm de diamètre. Les dents quadruplement affûtées 
et chromées restent tranchantes plus longtemps pour une performance de 
coupe durable. Revêtement chromé antirouille pour une lame résistante, 
performante et longue durée. Conception ergonomique Softgrip pour un 
confort maximal de la main.

39,00 € HT59,00 € HT 46,80 € TTC70,80 € TTC

LAME DE 
REMPLACEMENT 
POUR SCIE SUR  
PERCHE
RÉF. 4932500540

SCIE SUR PERCHE
RÉF. 4932498626

CARACTÉRISTIQUES: 2-en-1: Scie et sécateur: deux fonctions en 
un seul outil pour plus d’efficacité et de rapidité. La lame de la scie coupe 
facilement des branches jusqu’à 180mm de diamètre. Sécateur intégré 
avec mécanisme à corde pour couper facilement des branches plus fines 
jusqu’à 30mm de diamètre. Les dents quadruplement affûtées et chromées 
restent tranchantes plus longtemps pour une performance de coupe durable. 
La lame chromée résiste à la rouille, réduit les frottements et garantit des 
performances plus fluides et plus durables. 59,00 € HT 70,80 € TTC

DÉCOUVREZ 
NOS OUTILS 

À MAIN POUR 
ESPACES VERTS

195,00 € HT 234,00 € TTC
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SÉCATEUR BYPASS 
25 MM
RÉF. 4932498621

CARACTÉRISTIQUES: Lame au design optimisé, coupant sans 
effort des branches jusqu’à 25 mm de diamètre. Lame en acier trempé pour 
une performance de coupe fiable et durable​. Assemblage de lame innovant, 
capable de supporter de fortes contraintes pour une coupe fluide des 
branches dures. 2 positions de verrouillage pour des coupes plus rapides et 
une réduction de fatigue dans la main. Poignées ergonomiques universelles 
pour s’adapter à toute taille de main.

SÉCATEUR BYPASS 
20 MM
RÉF. 4932498622

CARACTÉRISTIQUES: Lame au design optimisé, coupant sans 
effort des branches jusqu’à 20 mm de diamètre. Lame en acier trempé pour 
une performance de coupe fiable et durable​. Assemblage de lame innovant, 
capable de supporter de fortes contraintes pour une coupe fluide des 
branches dures. 2 positions de verrouillage pour des coupes plus rapides et 
une réduction de fatigue dans la main. Poignées ergonomiques universelles 
pour s’adapter à toute taille de main.

43,00 € HT48,00 € HT 51,60 € TTC57,60 € TTC

SÉCATEUR 
BYPASS 
20 MM AVEC ÉTUI
RÉF. 4932499680

SÉCATEUR 
BYPASS 
25 MM AVEC ÉTUI
RÉF. 4932499679

60,00 € HT65,00 € HT 72,00 € TTC78,00 € TTC

RESSORT DE  
RECHANGE POUR 
SÉCATEUR (3 PCS)
RÉF. 4932500541

ÉTUI POUR  
SÉCATEUR
RÉF. 4932498627

7,90€ HT 22,90 € HT9.48€ TTC 27,48 € TTC

ÉBRANCHEUR BYPASS 
50 MM
RÉF. 4932498625

CARACTÉRISTIQUES: Design de lame bypass optimisé pour 
couper facilement des branches jusqu’à 50 mm de diamètre. Lames en acier 
trempé promettant des performances de coupe fiables et durables. Légères 
et durables, les poignées en aluminium réduisent le poids de l’outil sans 
compromettre sa robustesse. Les longues poignées robustes de 690 mm 
procurent un effet de levier optimal pour des coupes puissantes, même dans 
les bois les plus durs. Poignées à 2 positions : prise adaptée aux petites et 
grosses coupes.

95,00 € HT 114,00 € TTC

O U T I L S  À  M A I N  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S
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Désignation Réf Prix HT Prix TTC

1 Tête de coupe + fil 2mm x 45m 4932480180 42,90 € 51,48 €

2 Fil de coupe 2 mm x 45 m 49162712 24,90 € 29,88 €

3 Fil de coupe 2.4 mm x 76 m 49162713 39,90 € 47,88 €

4
Lame 3 dents pour débroussailleuse 
M18 F2BCU

4932498762 29,90 € 35,88 €

 5
Lame 4 dents pour accessoire 
combi-système M18 FOPH-CA et 
débroussailleuse M18 FBCU

4932481041 39,90 € 47,88 €

6
Harnais double pour 
débroussailleuse 

4932492849 59,90 € 71,88 €

Désignation Réf Prix HT Prix TTC

1 Lame tondeuse 53 cm 4932479818 33,00 € 39,60 €

2
Lame mulching pour tondeuse 
53 cm 

4932479819 38,00 € 45,60 €

 3 Lame tondeuse 46 cm 4932492106 33,00 € 39,60 €

4
Lame mulching pour tondeuse 
46 cm

4932492107 38,00 € 45,60 €

5
Housse de protection pour 
tondeuses 46 et 53 cm

4932479821 39,90 € 47,88 €

ACCESSOIRES TONDEUSES

ACCESSOIRES DÉBROUSSAILLEUSES

6
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Désignation Compatibilité 
Outil Réf Prix HT Prix TTC

1
Chaîne 3/8" x 1,1 mm 
pour guide de 15 cm

 M12 FHS 4932478427 18,50 € 22,20 €

2
Chaîne 3/8" x 1,1 mm 
pour guide de 20 cm

M18 FHS20 4932480176 24,90 € 29,88 €

3
Chaîne 3/8 "" x 1,1 
mm pour guide de 
25 cm

M18 FOPH-CSA 4932471329 22,90 € 27,48 €

4
Chaîne 0,325 x 1,1 
mm pour guide de 
30 cm

M18 FTHCHS30 et 
M18 FTPS30

4932480177 29,00 € 34,80 €

5
Chaîne 3/8" x 1,1 mm 
pour guide de 30 cm

M18 FCHSC 4932471385 19,90 € 23,88 €

6
Chaîne 0,325 x 1,1 
mm pour guide de 
35 cm

M18 FTHCHS35 4932480178 35,00 € 42,00 €

7
Chaîne 3/8" x 1.1 mm 
pour guide de 35 cm

M18 FCHS35 4932479820 20,50 € 24,60 €

8
Chaîne 3/8" x 1,1 mm 
pour guide de 40 cm

M18 FCHS 4932464873 21,50 € 25,80 €

9
Chaîne 0,325 x 1,3 
mm pour guide de 
40 cm

M18 F2CHS50 4932500577 29,00 € 34,80 €

10
Chaîne 0,325 x 1,3 
mm pour guide de 
50 cm

 M18 F2CHS50 4932498791 39,00 € 46,80 €

11 Guide chaîne 15 cm M12 FHS 4932480168 24,50 € 29,40 €

12 Guide chaîne 20 cm M18 FHS20 4932480169 22,90 € 27,48 €

13 Guide chaîne 25 cm M18 FOPH-CSA 4932480170 25,90 € 31,08 €

14 Guide chaîne 30 cm
M18 FTHCHS30 et 
M18 FTPS30

4932480171 49,00 € 58,80 €

15 Guide chaîne 35 cm M18 FCHS35 4932480172 26,90 € 32,28 €

16 Guide chaîne 35 cm M18 FTHCHS35 4932480173 49,00 € 58,80 €

17 Guide chaîne 40 cm M18 FCHS 4932480174 29,00 € 34,80 €

18 Guide chaîne 40 cm M18 F2CHS50 4932500578 39,00 € 46,80 €

19 Guide chaîne 50 cm M18 F2CHS50 4932498790 49,00 € 58,80 €

20 Sac de transport M18 FCHS 30/35/40 4932493810 69,00 € 82,80 €

21 Sac de transport
M12 FHS et M18 
FHS20

4932493811 49,00 € 58,80 €

ACCESSOIRES TRONÇONNEUSES

A C C E S S O I R E S  P O U R  E X T É R I E U R S  E T  E S P A C E S  V E R T S



2 8

TMCASQUE COMPLET 
FORESTIER BOLT™ 
200
RÉF. 4932493626

CARACTÉRISTIQUES: Le kit BOLT™ 200 OPE comprend un casque 
ventilé, une protection auditive et un écran Forestier. Coque en Lexan - ultra 
résistante aux impacts. Extrêmement confortable et facile à ajuster avec le 
système de réglage. Conforme aux normes EN 397 & EN 12492, y compris 
température extrême -40˚C, déformation latérale. Écran Forestier BOLT™ 
en acier pour une meilleure durabilité. Résistance à l’impact classée F et 
conforme à la norme EN1731. Les casques antibruit BOLT™ HP sont dotés 
d’une mousse extra confortable dans les coussinets. Certification européenne 
EN 352-3 SNR = 33dB.

PROTECTION AUDITIVE 
BLUETOOTH
L4 RLEPB-301 // 
RÉF. 4933478750

CARACTÉRISTIQUES: Le mode Chantier permet de contrôler le 
son de son environnement, réduisant l’intensité des bruits extérieurs (82dB 
max). Le Bluetooth® numérique 5.1 connecte les appareils et permet de 
communiquer en toute sécurité sur son environnement de travail. Protections 
auditives certifiées : EN 352-2:2020 (bouchons d’oreille en silicone SNR = 26 
dB ; bouchons d’oreille en mousse SNR = 32 dB) ; EN 352-7:2020 ; EN 352-
9:2020 ; et EN 352-10:2020). Conçue pour une utilisation sur le lieu de travail, 
la protection auditive passive est assurée par des embouts en silicone et en 
mousse.

189,00 € HT 226,80 € TTC

ARCEAU  
ANTI-BRUIT
RÉF. 4932478135

229,00 € HT8,90 € HT 274,80 € TTC10,68 € TTC

SILICONE  
POUR BOUCHON 
D’OREILLE - 5 PCS
RÉF. 4932478549

MOUSSE  
POUR BOUCHON  
D’OREILLE  
- 5 PCS
RÉF. 4932478550

10,90 € HT 10,90 € HT13,08 € TTC 13,08 € TTC

LUNETTES ANTI-
BUÉE ANTI-
RAYURE MIROIR AS 
RÉF. 4932498365

LUNETTES ANTI-
BUÉE ANTI-RAYURE 
MIROIR ROUGE AS 
RÉF. 4932498548

17,00 € HT 13,00 € HT 15,60 € TTC20,40 € TTC

LUNETTES DE 
SÉCURITÉ CLAIRES 
ANTI-BUÉE 
& ANTI-RAYURE
RÉF. 4932478763

LUNETTES 
DE SÉCURITÉ 
TEINTÉES 
ANTI-BUÉE & 
ANTI-RAYURE 
RÉF. 4932478764

11,90 € HT11,90 € HT 14,28 € TTC 14,28 € TTC
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GANTS  
TRONÇONNEUSE  
9/L - 1 PAIRE
RÉF. 4932493541

GANTS CUIR 
HYBRIDE - 
L/9 - 1 PAIRE
RÉF. 4932471913

69,90 € HT 27,90 € HT83,88 € TTC 33,48 € TTC

GILET HAUTE 
VISIBILTÉ 
ORANGE - S/M
RÉF. 4932471892

GANTS ANTI 
COUPURE 
NIVEAU 1 - 
L/9 - 1 PAIRE
RÉF. 4932471417

18,90 € HT3,69 € HT 22,68 € TTC4,43 € TTC

T-SHIRT 
RESPIRANT 
MANCHES 
COURTES GRIS 
WORKSKIN™ (L)
RÉF. 4933478196

38,90 € HT 46,68 € TTC

DÉCOUVREZ  
TOUTES NOS TAILLES 
DANS LA GAMME EPI  

(ÉQUIPEMENT DE PROTECTION INDIVIDUELLE)

É Q U I P E M E N T  D E  P R O T E C T I O N  I N D I V I D U E L L E

DÉCOUVREZ 
TOUTES NOS 
GAMMES DE 

CHAUSSURES

51,48 € TTC42,90 € HT

T-SHIRT 
WORKSKIN™ 
MANCHES 
LONGUES NOIR
RÉF. 4932493080

238,80 € TTC199,00 € HT

298,80 € TTC249,00 € HT

VESTE 
CHAUFFANTE 
M12™ – NOIRE
RÉF. 4932493821

312,00 € TTC260,00 € HT

CHAUSSURES 
AMT S7S MID CUT 
BOA - TAILLE 43
RÉF. 4932493797

BLOUSON  
SANS MANCHE  
NOIR (L)
RÉF. 4932493844
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AUTONOMIE

*Les temps de charge indiqués sont basés sur une batterie entièrement chargée. Ces indications sont données à titre informatif uniquement et 
peuvent varier selon les conditions d’utilisation. Les résultats peuvent différer en fonction de l’utilisateur et de l’application.

APPLICATION NOM DU PRODUIT BATTERIE

M18 FB6 M18 FB8 M18 FB12

TRONÇONNEUSE
COUPE DE BOIS
NOMBRE DE COUPES DANS DU BOIS DUR DE 38CM

M18 F2CHS50
(AVEC 2 BATTERIES M18™)

OPTIMAL AVEC 
FORGETM

19 coupes 25 coupes 37 coupes

DÉBROUSSAILLEUSE
DÉBROUSSAILLAGE - MODE MAXI 
*MESURÉ À VITESSE À VIDE, SIMULANT UNE  
APPLICATION DE COUPE D’HERBE LÉGÈRE.

M18 F2BCU
(AVEC 2 BATTERIES M18™)

OPTIMAL AVEC 
FORGETM

51 min 68 min 102 min

FRAISE À NEIGE

DÉNEIGEMENT
ÉPAISSEUR DE NEIGE: 15CM

M18 F2SSBL
(AVEC 4 BATTERIES M18™)

OPTIMAL AVEC 
FORGETM

150 m2 200 m2 300 m2

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

TRONÇONNEUSES

COUPE DE BOIS
NOMBRE DE COUPES DANS DU CÈDRE DE 10CM

M18 FCHSC 38 coupes 50 coupes 63 coupes 75 coupes 100 coupes 150 coupes

M18 FCHS35 38 coupes 50 coupes 63 coupes 75 coupes 100 coupes 150 coupes

M18 FCHS 38 coupes 50 coupes 63 coupes 75 coupes 100 coupes 150 coupes

TRONÇONNEUSES D’ÉLAGAGE

COUPE DE BOIS
NOMBRE DE COUPES DANS DU CÈDRE DE 10CM

M18 FTHCHS30 56 coupes 75 coupes 93 coupes 112 coupes 150 coupes 225 coupes

M18 FTHCHS35 56 coupes 75 coupes 93 coupes 112 coupes 150 coupes 225 coupes

ÉLAGUEUSE
COUPE DE BOIS
NOMBRE DE COUPES DANS DU CÈDRE DE 10CM

M18 FHS20 90 coupes 120 coupes 150 coupes 180 coupes 240 coupes 360 coupes

SCIES SUR PERCHE
COUPE DE BOIS
NOMBRE DE COUPES DANS DU CÈDRE DE 15CM

M18 FTPS30 19 coupes 25 coupes 31 coupes 38 coupes 50 coupes 75 coupes

ÉLAGAGE
NOMBRE DE COUPES DE BRANCHES DE  
CHÊNE DE 7,5CM AU NIVEAU DE VITESSE 3

M18 FOPH-CSA 56 coupes 75 coupes 94 coupes 113 coupes 150 coupes 225 coupes

DÉBROUSSAILLEUSES
DÉBROUSSAILLAGE - MODE MAXI  
*MESURÉ À VITESSE À VIDE, SIMULANT UNE  
APPLICATION DE COUPE D’HERBE LÉGÈRE.

M18 FBCU

12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

DÉBROUSSAILLAGE - MODE MINI  
*MESURÉ À VITESSE À VIDE, SIMULANT UNE 
APPLICATION DE COUPE D’HERBE LÉGÈRE.

22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

DÉBROUSSAILLAGE - MODE MAXI  
AUTONOMIE MESURÉE EN CHARGE LÉGÈRE,  
LAME À PLEIN RÉGIME (VITESSE NIVEAU 3).

M18 FOPH-BCA 11 min 15 min 19 min 23 min 30 min 45 min

COUPE-BORDURES

DÉBROUSSAILLAGE - MODE MAXI  
MESURÉ LORS D’UNE COUPE LÉGÈRE ET  
CONTINUE DE L’HERBE.

M18 BLLT 13 min 17 min 22 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 11 min 15 min 19 min 23 min 30 min 45 min

M18 FOPH-RA 11 min 15 min 18 min 22 min 30 min 45 min

TAILLE-HAIES
AUTONOMIE À VITESSE MAXIMALE (À VIDE)
POUR UNE TAILLE PRÉCISE POUR DES  
BRANCHES JUSQU’À 6 MM

M18 FHET75G2 21 min 28 min 34 min 41 min 55 min 80 min

M18 FHET60G2 22 min 30 min 37 min 45 min 60 min 90 min

TAILLE-HAIES SUR PERCHE
AUTONOMIE À VITESSE MAXIMALE  
POUR UNE TAILLE PRÉCISE: POUR DES  
BRANCHES JUSQU’À 6 MM

M18 FHETSP 30 min 40 min 50 min 60 min 80 min 120 min

M18 FHETE22 / M18 FHETE27 19 min 25 min 31 min 38 min 50 min 75 min

DÉBROUSSAILLAGE - MODE MAXI  
AUTONOMIE À VIDE AU NIVEAU DE VITESSE 3
(SIMULE UNE COUPE LÉGÈRE DE L’HERBE)

M18 FOPH-HTA 34 min 45 min 56 min 68 min 90 min 135 min

M18 FOPH-SHTA 34 min 45 min 56 min 68 min 90 min 135 min

SÉCATEURS
COUPE DE BRANCHES NOMBRE DE COUPES  
DANS DU BOIS TENDRE DE 2,5 CM

M18 BLTS 1000 coupes 1300 coupes 1650 coupes 2000 coupes 2600 coupes 3900 coupes
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APPLICATION NOM DU PRODUIT BATTERIE

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

TONDEUSES À GAZON

TONTE DE GAZON
*ÉLIMINATION DE 2,5 CM D’HERBE À 4,8 KM/H

M18 F2LM53
(AVEC 2 BATTERIES M18™) OPTIMAL AVEC 

FORGETM

1000 m2 1300 m2 2000 m2

M18 F2LM46
(AVEC 2 BATTERIES M18™)

1200 m2 1600 m2 2400 m2

SOUFFLEURS

SOUFFLAGE INTENSIF - MODE MAXI

M18 F2BPB
(AVEC 4 BATTERIES M18™)

OPTIMAL AVEC 
FORGETM

15 min 20 min 30 min

SOUFFLAGE MOYEN - MODE MOYEN 22 min 30 min 45 min

SOUFFLAGE LÉGER - MODE MINI 30 min 40 min 60 min

SOUFFLAGE INTENSIF - MODE MAXI M18 F2BL
(AVEC 2 BATTERIES M18™)

OPTIMAL AVEC 
FORGETM

13 min 18 min 26 min

SOUFFLAGE MOYEN - MODE MOYEN 33 min 45 min 65 min

SOUFFLAGE INTENSIF - MODE MAXI

M18 BLBLO 6 min 8 min 10 min 12 min 16 min 24 min

M18 FBLG3 5 min 6 min 8 min 10 min 12 min 19 min

M18 FOPH-BA 5 min 7 min 9 min 11 min 14 min 21 min

SARCLEUSE
LABOURAGE - MODE MAXI
MESURÉ SOUS CHARGE POUR CULTIVER LE SOL

M18 FOPH-CA 9 min 12 min 15 min 18 min 24 min 36 min

COUPE-BORDURES
CRÉATION DE BORDURES
*MESURÉ EN CHARGE, À PLEIN RÉGIME ET À  
PLEINE PROFONDEUR DANS UN SOL TENDRE

M18 FEDG 7 min 10 min 12 min 15 min 20 min 31 min

AUTONOMIE À VIDE À PLEIN RÉGIME 
(SIMULE UNE APPLICATION DE DRESSAGE  
DE BORDURES LÉGÈRE)

M18 FOPH-EA 8 min 10 min 13 min 15 min 21 min 31 min

NETTOYAGE

MODE MAXI
NETTOYAGE LÉGER DE DÉBRIS

M18 FOPH-BBA 10 min 13 min 16 min 20 min 26 min 39 min

M18 FOPH-RBA 10 min 13 min 16 min 20 min 26 min 39 min

PULVÉRISATEUR SWITCH TANK™

PULVÉRISATION
*NOMBRE DE RÉSERVOIRS EN MODE 3

M18 BBPFP2 20 réservoirs 27 réservoirs 34 réservoirs 41 réservoirs 54 réservoirs 81 réservoirs

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

ÉLAGUEUSE
COUPE DE BOIS
NOMBRE DE COUPES DANS DU CHÊNE DE 5 CM

M12 FHS 60 coupes 90 coupes 120 coupes 180 coupes 86 coupes 172 coupes

TAILLE-HAIES
COUPE LÉGÈRE
*AUTONOMIE À VIDE À PLEIN RÉGIME  
(SIMULE UNE COUPE LÉGÈRE)

M12 FHT20 17 min 26 min 35 min 50 min 25 min 48 min

PULVÉRISATEUR
PULVÉRISATION
*PREMIER MODE - PULVÉRISATION CIBLÉE

M12 BHCS3L 300 litres 450 litres 600 litres 900 litres 431 litres 862 litres

SÉCATEUR
COUPE DE BRANCHES
COUPE DANS DU BOIS TENDRE DE 1,25 CM

M12 BLPRS 1000 coupes 1500 coupes 2000 coupes 3000 coupes 1400 coupes 2800 coupes
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DÉCOUVREZ NOTRE GAMME COMPLÈTE 
D’ÉQUIPEMENT POUR EXTÉRIEURS  
ET ESPACES VERTS
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Rejoignez-nous sur nos pages : Milwaukee France
Milwaukee Electric Tools - TechTronic Industries France - 77990 Le Mesnil-Amelot - Tél. : 01 60 94 69 75 - 
Fax : 01 60 94 61 01 - scpro.fr@TTI-EMEA.com - www.milwaukee.fr

Toutes les informations contenues dans ce catalogue sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Textes & photos non contractuels. Poids EPTA procédure 01/2003. Énergie de frappe EPTA procédure 05/2009. Les prix et offres spéciales 
sont valables en France et chez les revendeurs participants. *Les prix indiqués sont donnés à titre indicatif, votre revendeur est libre de fixer ses prix de vente. *Les prix n’incluent pas l’éco-participation. Copyright 2026 - Milwaukee Electric Tool
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POUR BÉNÉFICIER

D’UNE EXTENSION DE GARANTIE​
D’UN SERVICE EXCEPTIONNEL​  
DE CONSEILS PROFESSIONNELS​

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ

ACHETEZ TOUJOURS CHEZ  
UN DISTRIBUTEUR AUTORISÉ**

**Depuis le 1er février 2024, les extensions de garantie Milwaukee® pour l’outillage, les outils de jardin et pour les batteries REDLITHIUM™ 
sont uniquement valables si le produit est neuf et a été acheté auprès d’un distributeur autorisé Milwaukee™.  

Les droits acquis avant le 1er février 2024 restent inchangés.

100% PROFESSIONNEL.​
SUIVI EN TEMPS RÉEL.​E-SERVICE

FOURNISSEUR OFFICIEL 
POUR LA 2E ANNÉE 
CONSÉCUTIVE


